
UCHWAŁA NR XXIV/202/2020 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na  2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  pkt 9 lit. d, e i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust. 2, art. 222, art. 240a ust. 4,  
art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r., poz. 869, 
1649, 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175) 

Rada Miejska w Strzelnie 

uchwala, co nastepuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XV/121/2019 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 20 grudnia 2019 roku 
 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na 2020 rok, zmienionej: 

᠆ Zarządzeniem Nr 0050/4/2020 Burmistrza Strzelna z dnia 21 stycznia 2020 roku, 

᠆ Zarządzeniem Nr 0050/8/2020 Burmistrza Strzelna z dnia 10 lutego  2020 roku, 

᠆ Uchwała Nr XVIII/142/2020 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 27 lutego 2020 roku, 

᠆ Zarządzeniem Nr 0050/10/2020 Burmistrza Strzelna z dnia 09 marca  2020 roku, 

᠆ Uchwała Nr XVIII/158/2020 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 12 marca 2020 roku, 

᠆ Zarządzeniem Nr 0050/11/2020 Burmistrza Strzelna z dnia 18 marca  2020 roku, 

᠆ Uchwałą Nr XIX/163/2020 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 24 marca 2020r. 

᠆ Zarządzeniem Nr 0050/16/2020 Burmistrza Strzelna z dnia 31 marca  2020 roku, 

᠆ Zarządzeniem Nr 0050/17/2020 Burmistrza Strzelna z dnia 20 kwietnia  2020 roku, 

᠆ Zarządzeniem Nr 0050/18/2020 Burmistrza Strzelna z dnia 28 kwietnia  2020 roku 

᠆ Zarządzeniem Nr 0050/19/2020 Burmistrza Strzelna z dnia 07 maja  2020 roku 

᠆ Uchwałą Nr XXII/189/2020 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 21 maja 2020r. 

᠆ Zarządzenie Nr 0050/21/2020 Burmistrza Strzelna z dnia 25 maja 2020r. 

᠆ Zarządzenie Nr 0050/24/2020 Burmistrza Strzelna z dnia 04 czerwca 2020r. 

᠆ Uchwałą Nr XXIII/195/2020 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 25 czerwca 2020 

᠆ Zarządzenie Nr 0050/26/2020 Burmistrza Strzelna z dnia 25 czerwca 2020r. 

᠆ Zarządzenie Nr 0050/28/2020 Burmistrza Strzelna z dnia 02 lipca 2020r. 

᠆ Zarządzenie Nr 0050/29/2020 Burmistrza Strzelna z dnia 10 lipca 2020r. 

᠆ Zarządzenie Nr 0050/31/2020 Burmistrza Strzelna z dnia 28 lipca 2020r. 

᠆ Zarządzenie Nr 0050/33/2020 Burmistrza Strzelna z dnia 06 sierpnia 2020r.   
 wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się planowane dochody budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) w § 1 ust. 1 sumę dochodów 60.329.168,54 zł zastępuje się kwotą 60.483.014,24 zł; 

3) dokonuje się podziału dochodów na: 

᠆ dochody bieżące   56.137.718,31 zł 

᠆ dochody majątkowe  4.345.295,93 zł 

Id: 28F00E9D-D6FF-4946-AFB0-6ED6334507C2. Uchwalony Strona 1



4) zmienia się planowane wydatki budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

5) w § 2 ust. 1 sumę wydatków 59.228.075,70 zł zastępuje się kwotą 59.381.921,40 zł; 

6) dokonuje się podziału wydatków  na: 

᠆ wydatki bieżące   54.916.260,62 zł 

᠆ wydatki majątkowe  4.465.660,78 zł 

7) dokonuje sie zmiany  w planie wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 3 

§ 2. 1.   Nadwyżka  budżetu w wysokości 1.101.092.84 zł zostanie przeznaczona na spłatę kredytów.  

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 1.874.438,70 zł oraz rozchody budżetu w wysokości 
2.975.531,54 zł. 

§ 3.  Ustala się limit zobowiązań  z  tytułu  emisji  papierów  wartościowych  oraz  kredytów  i  
pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.500.000,00 zł, 

§ 4.  Upoważnia się Burmistrza  do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji  papierów  wartościowych  na pokrycie       występującego 
w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1.500.000,00 zł, 

2) spłaty zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na kwotę 1.101.092,84 zł, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

4) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania        przeniesień w planie 
wydatków oraz w planie dochodów własnych i wydatków nimi           finansowanych, 

5) przekazania   kierownikom   innych   jednostek   organizacyjnych   gminy   uprawnień   do      dokonywania 
przeniesień w planie wydatków. 

§ 5.  Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelna. 

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Kujawsko – Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Strzelnie. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Dubicki 

Id: 28F00E9D-D6FF-4946-AFB0-6ED6334507C2. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/202/2020 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 704 333,59 1 000,00 705 333,59 

 01095  Pozostała działalność 704 333,59 1 000,00 705 333,59 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

6 300,00 1 000,00 7 300,00 

750   Administracja publiczna 304 809,58 4 370,00 309 179,58 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 71 133,58 3 100,00 74 233,58 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 66 646,00 3 100,00 69 746,00 
 75045  Kwalifikacja wojskowa 0,00 1 270,00 1 270,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 270,00 1 270,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

17 326 565,00 8 500,00 17 335 065,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

5 272 640,00 5 000,00 5 277 640,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 640,00 5 000,00 5 640,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 

3 474 412,00 3 500,00 3 477 912,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 500,00 500,00 1 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 5 212,00 3 000,00 8 212,00 

758   Różne rozliczenia 15 293 566,00 35 000,00 15 328 566,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 11 520 656,00 35 000,00 11 555 656,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 520 656,00 35 000,00 11 555 656,00 
801   Oświata i wychowanie 2 903 057,40 17 162,70 2 920 220,10 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 113 248,00 4 350,00 117 598,00 
  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 0,00 4 350,00 4 350,00 

 80195  Pozostała działalność 2 201 981,21 12 812,70 2 214 793,91 

Id: 28F00E9D-D6FF-4946-AFB0-6ED6334507C2. Uchwalony Strona 1



  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205 

517 041,21 -517 041,21 0,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

59 190,22 474 079,81 533 270,03 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

10 749,78 55 774,10 66 523,88 

852   Pomoc społeczna 2 818 747,04 87 313,00 2 906 060,04 
 85202  Domy pomocy społecznej 30,00 20 000,00 20 030,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 20 000,00 20 000,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 500 840,80 67 313,00 568 153,80 
  0830 Wpływy z usług 27 000,00 23 000,00 50 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 550,00 3 550,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

110 032,80 40 763,00 150 795,80 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 621 600,00 500,00 3 622 100,00 
 90095  Pozostała działalność 0,00 500,00 500,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 500,00 500,00 
         

Razem: 60 329 168,54 153 845,70 60 483 014,24 

Id: 28F00E9D-D6FF-4946-AFB0-6ED6334507C2. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/202/2020 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 557 010,78 7 000,00 1 564 010,78 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 557 010,78 7 000,00 1 564 010,78 
  4300 Zakup usług pozostałych 456 700,00 50 000,00 506 700,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 953 010,78 -43 000,00 910 010,78 

720   Informatyka 118 100,00 -12 000,00 106 100,00 
 72095  Pozostała działalność 118 100,00 -12 000,00 106 100,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 31 000,00 -12 000,00 19 000,00 

750   Administracja publiczna 3 894 091,32 122 000,00 4 016 091,32 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 185 000,00 122 000,00 3 307 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00 40 000,00 240 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 398 800,00 60 000,00 458 800,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 22 000,00 22 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 550 000,00 -150 000,00 400 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

550 000,00 -150 000,00 400 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

550 000,00 -150 000,00 400 000,00 

801   Oświata i wychowanie 21 460 601,11 48 487,05 21 509 088,16 
 80101  Szkoły podstawowe 11 416 207,54 35 000,00 11 451 207,54 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 279 500,00 35 000,00 314 500,00 
 80195  Pozostała działalność 2 733 066,72 13 487,05 2 746 553,77 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 10 526,31 24 767,81 35 294,12 
  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 619,44 24 767,81 45 387,25 
  4307 Zakup usług pozostałych 398 156,15 -42 961,40 355 194,75 
  4309 Zakup usług pozostałych 16 556,95 6 912,83 23 469,78 

852   Pomoc społeczna 5 329 226,29 62 623,00 5 391 849,29 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 015 611,00 21 860,00 1 037 471,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 564 911,00 21 860,00 586 771,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 171 003,80 40 763,00 1 211 766,80 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 594 664,80 40 763,00 635 427,80 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 326 100,00 5 000,00 331 100,00 

Id: 28F00E9D-D6FF-4946-AFB0-6ED6334507C2. Uchwalony Strona 1



 85395  Pozostała działalność 326 100,00 5 000,00 331 100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 644 370,00 -40 000,00 1 604 370,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 266 000,00 -40 000,00 226 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 78 000,00 -40 000,00 38 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 725 112,09 90 735,65 5 815 847,74 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 511 505,00 54 735,65 566 240,65 
  4300 Zakup usług pozostałych 446 672,82 54 735,65 501 408,47 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 35 000,00 21 000,00 56 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 21 000,00 21 000,00 
 90095  Pozostała działalność 288 315,30 15 000,00 303 315,30 
  4300 Zakup usług pozostałych 105 815,30 15 000,00 120 815,30 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 139 188,00 20 000,00 1 159 188,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 855 594,00 20 000,00 875 594,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 20 000,00 85 000,00 
         

Razem: 59 228 075,70 153 845,70 59 381 921,40 

Id: 28F00E9D-D6FF-4946-AFB0-6ED6334507C2. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/202/2020 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 953 010,78 - 43 000,00 910 010,78 

 60016  Drogi publiczne gminne 953 010,78 - 43 000,00 910 010,78 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 953 010,78 - 43 000,00 910 010,78 

   Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowa drogi gminnej w 
Strzelnie ul. Jesionowa 0,00 52 300,00 52 300,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowa drogi ul Kościuszki 68 000,00 0,00 68 000,00 
   Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowa drogi ul. Gimnazjalna 69 000,00 0,00 69 000,00 
   Projekt przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wymysłowice 57 000,00 0,00 57 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej  ul. Jana z Ludziska na terenie dzialki o numerze 
geodezyjnym 1013 w Strzelnie (obręb ewidencyjny Strzelno) 14 975,00 0,00 14 975,00 

   Przebudowa drogi gminnej (dz. nr 36/1) w miejscowości Bławatki  gm. 
Strzelno odcinek 0+0,0000 do km 0+540,0000 430 000,00 - 95 300,00 334 700,00 

   Przebudowa drogi gminnej ulica Sczanieckiej na terenie dzialki o nr 
geodezyjnym 1029 i 1028 w Strzelnie (obręb ewidencyjny Strzelno) 14 035,78 0,00 14 035,78 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Rzadkwin 300 000,00 0,00 300 000,00 
750   Administracja publiczna 0,00 22 000,00 22 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 22 000,00 22 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 22 000,00 22 000,00 
   Wymiana pieca c.o. w budynku Urzędu Miejskiego w Strzelnie 0,00 22 000,00 22 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 714 000,00 0,00 1 714 000,00 
 80104  Przedszkola  14 000,00 0,00 14 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 0,00 14 000,00 
   Budowa sieci wodociągowej na działkach 281/11 i 291/19 0,00 0,00 0,00 

   Plac zabaw wraz z siłownia zewnętrzna przy Zespole Szkolno Przedszkolnym 14 000,00 0,00 14 000,00 

 80195  Pozostała działalność 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 445 000,00 0,00 1 445 000,00 

   Zagospodarowanie terenu wraz wraz z infrastruktura towarzyszącą na terenie 
miasta (rewitliacja) 850 000,00 0,00 850 000,00 

Id: 28F00E9D-D6FF-4946-AFB0-6ED6334507C2. Uchwalony Strona 1



   Zagospodarowanie terenu wraz wraz z infrastruktura towarzyszącą na terenie 
wsi (rewitliacja) 595 000,00 0,00 595 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 000,00 0,00 255 000,00 

   Zagospodarowanie terenu wraz wraz z infrastruktura towarzyszącą na terenie 
miasta (rewitliacja) 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Zagospodarowanie terenu wraz wraz z infrastruktura towarzyszącą na terenie 
wsi (rewitliacja) 105 000,00 0,00 105 000,00 

852   Pomoc społeczna 141 000,00 0,00 141 000,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 141 000,00 0,00 141 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 141 000,00 0,00 141 000,00 

   Zakup samochodu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych, w 
tym na wózkach inwalidzkich 141 000,00 0,00 141 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 657 650,00 21 000,00 1 678 650,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 481 650,00 0,00 1 481 650,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 650,00 0,00 41 650,00 
   Budowa sieci wodociągowej na działkach 281/11 i 291/19 41 650,00 0,00 41 650,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w ul. Kościuszki w 
Strzelnie 500 000,00 0,00 500 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w ul. Powstańców Wlkp. i 
Gimnazjalnej w Strzelnie 700 000,00 0,00 700 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 0,00 240 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w ul. Kościuszki w 
Strzelnie 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w ul. Powstańców Wlkp. i 
Gimnazjalnej w Strzelnie 140 000,00 0,00 140 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 10 000,00 0,00 10 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Budowa punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych wraz z 
niezbędną infrastruktura towarzyszącą dla Gminy Strzelno 10 000,00 0,00 10 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 21 000,00 21 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 21 000,00 21 000,00 
   Zakup ciągniczka do utrzymania zieleni  0,00 21 000,00 21 000,00 
 90095  Pozostała działalność 166 000,00 0,00 166 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 166 000,00 0,00 166 000,00 

   Zagospodarowanie działki 1628/2 ( fontanna  i infrastruktura towarzysząca) 166 000,00 0,00 166 000,00 
  

Id: 28F00E9D-D6FF-4946-AFB0-6ED6334507C2. Uchwalony Strona 2



Razem 4 465 660,78 0,00 4 465 660,78 

Id: 28F00E9D-D6FF-4946-AFB0-6ED6334507C2. Uchwalony Strona 3



 
Uzasadnienie  

do zmian w planie dochodów i wydatków 

Dochody: 

Zwiększa się planowane dochody w następujących pozycjach: 

01095 § 0750  1.000,00 zł wpływy z dzierżaw 

75023 § 0870  3.100,00 zł wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 

75045 § 0970  1.270,00 zł zwrot za kwalifikacje wojskowe 

75615 § 0500  5.000,00 zł podatek od czynności cywilno prawnych 

75616 § 0640  500,00 zł koszty egzekucyjne 

75616 § 0910  3.000,00 zł odsetki 

75801 § 2920  35.000,00 zł z tego kwota 20.000,00 zł ze środków rezerwy częsci oświatowej 
subwencji ogolnej na podstawie pisma ST5.4751.4.2020.2g na wyposażenie w pomoce dydaktyczne 
niezbędne do realizacji podstawy programowej z przedmiotów przyrodniczych w publicznych szkołach
 podstawowych oraz 15.,000,00 zł na podstawie pisma ST5.4751.10.2020.6g na doposażenie 
publicznych szkół i placówek w zakresie nowych pomieszczeń do nauki pozyskiwanych w wyniku adaptacji 

80103 § 0660  4.350,00 zł wpływy z wpłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

80195 § 2057  474.079,81 projekt Zastrzeleni Wiedzą - kompleksowe programy 
unowocześnienia edukacji w gminie Strzelno  , § 200 został zmieniony na § 205 

80195 § 2059  55.774,10 zł projekt Zastrzeleni Wiedzą - kompleksowe programy 
unowocześnienia edukacji w gminie Strzelno  , § 200 został zmieniony na § 205 

85202 § 0830  20.000,00 zł wpływy z usług 

85228 § 0830  23.000,00 zł wpływy z usług 

85228 § 0940  3.550,00 zł wpływy z rozliczeń 

85228 § 2030  40.763,00 zł z przeznaczeniem na realizację programu "Opieka 75+" w roku 
2020, na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 24 lipca 2020 Nr 
WFB.I.3120.3.51.2020 

90095 § 0690  500,00 zł wpływy z różnych opłat 

Zmniejsza się planowane dochody w następujących pozycjach: 

80195 § 2007  517.041,21 zł projekt Zastrzeleni Wiedzą - kompleksowe programy 
unowocześnienia edukacji w gminie Strzelno  , § 200 został zmieniony na § 205 

WYDATKI 

Zwiększono plan wydatków bieżących w związku z dokonaniem zwiększenie planu dochodów 
i dokonanymi przesunięciami  w następujących pozycjach 

60016 § 4300  50.000,00 zł zakup usług pozostałych 

75023 § 4210  40.000,00 zł zakup materiałów i wyposażenia 

75023 §  4300 60.000,00 zł zakup usług pozostałych 

80101 § 4210  35.000,00 zł zakup mteriałów i wyposażenia 

80195 § 4219  24.767,81 zł projekt Zastrzeleni Wiedzą - kompleksowe programy 
unowocześcnienia edukacji w gminie Strzelno, zmiana czwartej cyfry paragrafu 

80195 § 4249  24.767,81 zł projekt Zastrzeleni Wiedzą - kompleksowe programy 
unowocześcnienia edukacji w gminie Strzelno, zmiana czwartej cyfry paragrafu 

80195 § 4309  6.912,83 zł projekt Zastrzeleni Wiedzą - kompleksowe programy 
unowocześcnienia edukacji w gminie Strzelno, zmiana czwartej cyfry paragrafu 

Id: 28F00E9D-D6FF-4946-AFB0-6ED6334507C2. Uchwalony Strona 1



85203 § 4010  21.860,00 zł wynagrodzenia osoowe pracowników 

85395 § 4170  5.000,00 zl wynagrodzenia bezosobowe 

85228 § 4010  40.763,00 zł wynagrodzenia osobowe pracowników 

90003 § 4300  54.735,65 zł zakup uslug pozostałych 

90095 § 4300  15.000,00 zł zakup usług pozostałych 

92109 § 4300  20.000,00 zł zakup usług pozostałych 

Zmniejszono plan wydatków bieżących w następujących klasyfikacjach: 

72095 § 4360  12.000,00 zł zakup uslug telekomunikacyjnych 

75702 §  8110  150.000,00 zł odsetki od kredytów i pożyczek 

80195 § 4307  42.961,40  zł projekt Zastrzeleni Wiedzą - kompleksowe programy 
unowocześcnienia edukacji w gminie Strzelno  , zmiana czwartej cyfry paragrafu 

85415 § 4240  40.000,00 zl zakup pomocy dydaktycznych 

Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych poprzez: 

- zmniejszenie środków o kwotę 95.300,00 zl w zadaniu Przebudowa drogi gminnej (dz. nr 36/1) 
w miejscowości Bławatki  gm. Strzelno odcinek 0+0,0000 do km 0+540,0000 

Wprowadzeno dodatkowo zadanie inwestycyjne 

- opracowanie dokumentacji projektowej przebudowa drogi gminnej w Strzelnie ul. Jesionowa w kwocie 
52.300,00 zł 

- Zakup ciągnika do utrzymania zieleni w kwocie 21.000,00 zł 

- wymiana pieca c.o. w budynku Urzedu Miejskiego 22.000,00.

Id: 28F00E9D-D6FF-4946-AFB0-6ED6334507C2. Uchwalony Strona 2




